

Ministry of Defence
**Defence Research and Development
Organization (DRDO)**
RECRUITMENT & ASSESSMENT CENTRE (RAC)



CLOSING DATE – 20 days from the date of publication of Corrigendum in Employment News

(Advertisement No. 102)

CORRIGENDUM

Reference Advt. No. davp 10301/11/0047/1112 published in Employment News for the period 21-27 May 2011 regarding recruitment to various posts of Scientists in DRDO.

The upper age limit in respect of various posts of Scientists D and E advertised vide Item Nos. 3, 4, 5, 6 and 7 for DRDO/ Projects mentioned as **45 years may be read as 50 years as on closing date of Advt. No. 102 i.e. 09 June 2011.**

All those candidates who were otherwise eligible on the closing date of Advt. No. 102 i.e. 09 June 2011 except for the upper age limit may submit their application online at RAC website <http://rac.gov.in> within 20 days of the date of publication of this corrigendum in the Employment News.

All other terms and conditions remain the same.

Director, RAC

रक्षा मंत्रालय

रक्षा अनुसंधान और विकास संगठन (डीआरडीओ)

भर्ती एवं मूल्यांकन केन्द्र (आरएसी)



आवेदन की अंतिम तिथि - शुद्धि पत्र के रोजगार समाचार में प्रकाशित होने से 20 दिन

(विज्ञापन संख्या 102)

शुद्धि पत्र

डी आर डी ओ में विभिन्न वैज्ञानिक पदों पर भर्ती के लिए 21-27 मई 2011 की अवधि में रोजगार समाचार में प्रकाशित विज्ञापन के बारे में विज्ञापित संख्या डी ए वी पी 10301/11/0047/1112 के सन्दर्भ में ।

वैज्ञानिक डी एवं ई के विभिन्न पदों के लिए मद संख्या 3, 4, 5, 6 एवं 7 डी.आर.डी.ओ/ प्रोजेक्ट में उल्लिखित ऊपरी आयु सीमा 45 वर्ष को विज्ञापन संख्या 102 की अंतिम तिथि (9 जून 2011) तक 50 वर्ष बढ़ा जाय।

विज्ञापन संख्या 102 में किए गए इस अशुद्धि सुधार के रोजगार समाचार में प्रकाशित होने के 20 दिन के अन्दर ऊपरी आयु सीमा केवल 09 जून 2011 तक के अन्दर आने वाले सभी पात्र उम्मीदवार अपना आवेदन पत्र आर ए सी की वेबसाईट <http://rac.gov.in> पर ऑनलाईन प्रस्तुत कर सकते हैं।

अन्य सभी नियम एवं शर्तें सामान्य रहेंगी।

निदेशक, आर ए सी